

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00901/22 DATA da R.E.: 21/03/2022

UNIDADE.....: 020701 - DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS EIRELI - EPP COD.: 145
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 41724 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 23 VIGENCIA: 15/07/2021 a 14/07/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00076/22 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 21/03/2022 ADJUDICADO: 21/03/2022
REFERENCIA: PRC00154/21 LICITACAO: PREG0027/21 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 462 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 2678226012.090 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.090 - MANUTENCAO DAS ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 7.924,08

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA MOTONIVELADO RA RG140, CARREGADEIRA 12C E MOTONIVELADORA 120K, PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
75288845 FILTRO SEPARADOR	PC 125762	1,0000	73,1032	73,10
70911029 PORCA ACO 625-11	PC 126686	26,0000	1,9372	50,36
75266785 LAMINA 08 FUIOS	PC 127144	4,0000	336,4000	1.345,60
2G8713 ELEMENTO	PC 127700	1,0000	191,2544	191,25
84286399 ELEMENTO	PC 127706	1,0000	219,9244	219,92
75204015 ELEMENTO	PC 127976	1,0000	243,9654	243,96
4T4284 FILTRO	PC 131290	1,0000	188,8413	188,84
1221675 FILTRO	PC 132798	1,0000	209,3143	209,31
6I2505 FILTRO	PC 132799	1,0000	174,0972	174,09
1065532 FILTRO	PC 134717	1,0000	232,6665	232,66
1359400 DENTE (UNHA)	PC 136315	2,0000	162,8931	325,78
70921597 PARAF. CS UNC 625-11X	PC 136321	26,0000	4,4138	114,75
70651532 ELEMENTO DO FILTRO	PC 138210	1,0000	364,3966	364,39
84286397 ELEMENTO	PC 138631	1,0000	603,2000	603,20
75286312 TENSIONADOR CORREIA	PC 139343	1,0000	469,7652	469,76
73159031 CORREIA	PC 139344	1,0000	209,0552	209,05
73171382 MANGUEIRA	PC 139345	1,0000	370,2256	370,22
73176847 MANGUEIRA	PC 139346	1,0000	354,8904	354,89
75248729 ELEMENTO FILT. PRIMA	PC 139347	1,0000	144,8840	144,88
75248730 ELEMENTO FILT. SECUN	PC 139348	1,0000	100,5720	100,57
71401597 FILTRO OLEO	PC 139349	1,0000	124,6246	124,62
86504140 FILTRO OLEO COMBUSTI	PC 139350	1,0000	87,8468	87,84
596455 ELEMENTO DO FILTRO	PC 139351	1,0000	321,5578	321,55

CONTINUA ==

GES108
LEMITERE.701-900

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
18/11/2022
14 59 03

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00901/22 DATA da R.E.: 21/03/2022

1909128 ELEMENTO FILTRANTE	PC	139352	1,0000	233,9662	233,96
75244938 FILTRO TRANS,ISSAO	PC	139353	1,0000	281,4334	281,43
73138252 JG REPARO FREIO	PC	139354	1,0000	254,2198	254,21
76027138 ANEL VEDADOR	PC	139355	2,0000	111,4760	222,95
76032858 MANGUEIRA	PC	139356	1,0000	410,9474	410,94

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 7.924,08
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(sete mil, novecentos e vinte e quatro reais e oito centavos*****
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

SOYLA APARECIDA GOMES CESARIO SALLES
SETOR DE COMPRAS